
Уи
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальный район «Карабудахкентский район»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ДЖАНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
368549, Республика Дагестан, Карабудахкентский район, с.Джанга, 5, ИНН: 0522011149. ОГРН:1020501303393,

пай: Фалха7 тайги, Вр: даречапаевооги

9 января 2023 г.

ПРИКАЗ №30/1

О виедрении модели наставличества
педагогических работников в МБОУ
«Лжангинская СОПЬ.

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «Джангинская
СОШ»от09.01.2023г. протокол №3,
приказываю:
1. Утвердитьи ввестис 09.01.2023 г. в действие прилагаемые:
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в

МБОУ «Джангинская СОШ»;
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «Джангинская
СОШ».

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения
модели наставничества педагогических работников в МБОУ «Джангинская
(СОШЬв соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя
директора по учебной работе Алишейхову 3.А.
3. Довести настоящийприказ до сведениявсего педагогического коллектива.
4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор й
{МБОУ «Джангинская СОШ» р .А.М.Гамидов


